
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.55.1.2016.KS/2 

Protokół Nr 124/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 12 grudnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 840, zakończenie o godz. 850 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki oraz Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres.  

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Stalowowolskiego 

działającego przez swojego przedstawiciela – Naczelnika Wydziału Architektoniczno – 

Budowlanego i Środowiska – Pana Grzegorza Jańca. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 124. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

przedstawionego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  



Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 

Stalowowolskiego działającego przez swojego przedstawiciela – Naczelnika Wydziału 

Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska – Pana Grzegorza Jańca. 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały Zarządu oraz projekt 

uchwały Rady wraz z uzasadnieniem. Strosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Stalowowolskiego działającego przez 

swojego przedstawiciela – Naczelnika Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska – 

Pana Grzegorza Jańca i podjął Uchwałę Nr 124/668/2016 projekt uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Stalowowolskiego 

działającego przez swojego przedstawiciela – Naczelnika Wydziału Architektoniczno – 

Budowlanego i Środowiska – Pana Grzegorza Jańca. 

 

Ad. 4. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 124. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


